
Cachoeiro de Itapemirim (ES), segunda-feira, 04 de Julho de 2011 DOM nº 3916 Página 3

| II'I'IIS Ill! I'llllEII lEGISlATIIlIl MIIIIIGIJU

ATS! DA PRESIDÉNS :IA Nº, !!!! 112911

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CAMARA
MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÓES
LEGAIS E REGIMENTAIS, E AINDA;

CONSIDERANDO O PARECER PRÉVIO DO TRIBUNAL
DE CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Nº. TC-
024/2011, PROFERIDO NO PROCESSO Nº. TC -2637/2010 ;

RESOLVE:

lº) Considerar regulares as contas da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, referente ao exercício 2009, na forma
da lei.

2º) Registre-se. Publique-se para todos os efeitos legais e
administrativos.

Cachoeiro de Itapemirim / ES, 28 de junho de 2011.

JÚLIO CÉSAR FERRARI CECOTTI
Presidente

| lunúsmn E carmem J
M I AD

MICRON-ITA INDÚSTRIA E COMERCIO DE MINERAIS

LTDA, torna público que requereu a SEMMA, a Licença de
Instalação, para atividade 30.01 — Movimentação de terra e/ou
aterro) e 26.08 — Produtos extrativos de origem mineral, em bruto
exceto hidrocarbonetos, situada á Rod. Mármore, Km 1,5 - Itaoca

— Cachoeiro de Itapemirim-ES
NF 3548 W
DIDA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME, torna
público que obteve da SEMMA a Licença Única Nº 025/2011,
com validade até 08 de junho de 2015, para atividade de comércio
de estocagem de material de construção em geral, Situada na Rua
Drº Amilcar Figliuzzi, nº 101 — Coronel Borges - Cachoeiro de
Itapemirim/ES
NF 3549

COMUNICADO

E. FONTOURA DA SILVA ME - torna publico que obteve da
SEMMA a Licença Única -LU nº 026/2011, com validade até 17
de junho de 2015, para atividade 17.17 — U — Panificação e/ou
confeitaria com forno a gás e/ ou elétrico — situada a Rua Braz
Vivacqua — s/nº, Itaoca - Cachoeiro de Itapemirim — ES.
NF 3550

M I AD

FLAMART ACABAMENTOS EM GRANITOS LTDA ME

- torna público que obteve da SEMMA a Licença de Operação
- LO Nº 205/2001, com validade até 22 de junho de 2015, para
atividade 01.05 - Execução de trabalhos, com corte, em rochas
ornamentais (granitos, gnaisses, mármores, ardosias, quartzitos e
outras pedras), situada na Rod. BR - 482, s/nº — Km 06 — Faz Pau

Brasil, Morro Grande - Cachoeiro de Itapemirim/ ES.
NF 3557

COMUNICADO

SERRALHERIA PAOLA LTDA ME — torna público que obteve a
SEMMA, a Licença de Operação, com validade até 12 de maio de
2015, para a atividade 03.11 - serralheria sem tratamento químico
superficial e/ou galvanotécnico e/ou pintura por aspersão e/ou
aplicação de verniz e/ou esmaltação, situada na Rua Gonçalves
Dias, nº08 — São Luiz Gonzaga - Cachoeiro de Itapemirim/ES.
NF 3561 W
EDIMAR MIRANDA SANTIAGO - ME, torna público que
requereu á SEMMA a Licença Prévia, conforme processo Nº
1598688, processo Nº 13122/2010, para atividade de Imunização e
controle de pragas urbanas e limpeza em geral, situada à Rua José
Dias Lobato, nº 44 — Otton Marins - Cachoeiro de Itapemirim/ES.
NF 3562

COMUNICADO

SERRA NORTE GRANITOS LTDA— torna público que requereu
á SEMMA, através do protocolo Nº 20037/2011, a Anuência
Prévia Ambiental, para a atividade de Desdobramento (serraria),
Aparelhamento (polimento), e execução de trabalhos em rochas
ornamentais (granitos, gnaisses, mármores, ardosias, quartzitos e
outras pedras), Situada na Rod. Cachoeiro x Alegre, Km 22 — Duas

Barras - Cachoeiro de Itapemirim/ES.
NF 3563 W
ADALTO VIGHINI - torna público que requereu à SEMMA, a
Licença Prévia, para atividade de Movimentação de Terra, situada
na Rod. Cachoeiro x Soturno — N.Sra de Fátima - Cachoeiro de

Itapemirim/ES.
NF 3565

M I AD

ADALTO VIGHINI - torna público que Obteve da SEMMA, a
Licença Prévia -LP Nº 059/2011, com validade até 07 de setembro

de 2011, para atividade de Movimentação de Terra, situada na
Rod. Cachoeiro x Soturno — N.Sra de Fátima - Cachoeiro de

Itapemirim/ES.
NF 3565

Secretaria Municipal de Administração e Serviços Internos - SEMASI


